
UCHWAŁA NR XXXVI/327/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Lipie położonych 
w Zbrojewsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 34 ust. 1, art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem 
w nieruchomości wspólnej, położonych na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 106/7, karta mapy 2, obręb 
Zbrojewsko, o pow. 0,5617 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą nr CZ2C/00046776/3, stanowiących własność Gminy Lipie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lipie nr XI/73/2011 z dnia 10.06.2011 r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych oraz Uchwała Rady Gminy Lipie nr XXVII/202/2012 
z dnia 22.06.2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lipie nr XI/73/2011 z dnia 10.06.2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Strona 1Id: 739C63EB-5FDD-4DE6-8B9D-796B0609584B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




